
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 61006   Gruppe Regionsoberliga WJA
Datum 15.09.2024, Spielbeginn 14:15h   Heimmannschaft SV Stöckheim
Spielort Braunschweig, SH Stöckheim   Gastmannschaft JMSG Schladen/Liebenb.-Salzg.
 
Heimmannschaft

SV Stöckheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klene, Annika - -
2 Volkers, Emma - - 1 0/1
3 Grieb, Lara - - 2
4 Mamlouk, Maya - -
5 Hoppe, Matilda - - 1 0/1
6 Völker, Caroline - - 5
7 Brown, Nora - -
8 Stelzer, Sabrina - - 8 1/2
9 Stiebeiner, Nele - - 1 46:21
10 Beuse, Jella - -
11 Erlemann, Kira - - 1
13 Kleinschmit, Emilia - - 8
14 Behrendt, Lotta - - 1
A Falkenroth, Maik - -
B Heimann, Leni - -
C Gorschlüter, Mona - -
 
7-Meter 4  Timeout 1
7-Meter-Tore 1  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JMSG Schladen/Liebenb.-Salzg.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Bertge, Annika - - 4 1/1
6 Bock, Tomke - - 1
7 Rühe, Lucy - - 3 01:42
11 Hecht, Fiona - -
14 Nagel, Marie - - 1
15 Köbbel, Jule - -
19 Cammrad, Celina - -
21 Murso, Deborah - -
23 Göbel, Tessa - - 2 1/2
24 Issel, Josephine - -
25 Steiner, Sophia - - 1
A Göbel, Sven - -
B Winkelmann, Anne-Charlotte - -
C Berg, Antonia Luisa - -
D Armbrecht, Luise - -
 
7-Meter 3  Timeout 1 16:40
7-Meter-Tore 2  Timeout 2 45:50
2-Minuten   Timeout 3 55:02
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Greve, Michael - - - - -
SR B Voges, Dirk - - - - -
Sek. Klene, Harald - - - - -
Zeitn. Beuse, Stephanie - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Stöckheim
Ergebnis 28:12 (14:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:42 Verwarnung 7 Rühe, Lucy
Heim 01:51 1:0 7m mit Tor 8 Stelzer, Sabrina
Heim 02:43 2:0 Tor 3 Grieb, Lara
Heim 02:54 3:0 Tor 13 Kleinschmit, Emilia
Gast 05:51 3:1 Tor 7 Rühe, Lucy
Heim 07:03 4:1 Tor 3 Grieb, Lara
Gast 07:51 4:2 Tor 7 Rühe, Lucy
Heim 08:51 5:2 Tor 6 Völker, Caroline
Heim 10:07 5:2 7m ohne Tor 8 Stelzer, Sabrina
Gast 10:35 5:3 7m mit Tor 23 Göbel, Tessa
Heim 13:14 6:3 Tor 13 Kleinschmit, Emilia
Gast 13:40 6:4 Tor 7 Rühe, Lucy
Heim 14:00 7:4 Tor 8 Stelzer, Sabrina
Heim 14:03 8:4 Tor 5 Hoppe, Matilda

16:40 Auszeit Gast
Heim 17:12 9:4 Tor 6 Völker, Caroline
Heim 19:37 10:4 Tor 6 Völker, Caroline
Gast 20:56 10:5 Tor 5 Bertge, Annika
Heim 21:46 11:5 Tor 8 Stelzer, Sabrina
Heim 22:24 12:5 Tor 8 Stelzer, Sabrina
Heim 27:22 13:5 Tor 13 Kleinschmit, Emilia
Heim 28:23 14:5 Tor 6 Völker, Caroline
Heim 31:21 15:5 Tor 13 Kleinschmit, Emilia
Heim 32:15 16:5 Tor 13 Kleinschmit, Emilia
Heim 32:42 17:5 Tor 2 Volkers, Emma
Heim 35:36 17:5 7m ohne Tor 2 Volkers, Emma
Gast 36:06 17:6 Tor 14 Nagel, Marie
Heim 36:48 18:6 Tor 8 Stelzer, Sabrina
Gast 37:31 18:7 Tor 23 Göbel, Tessa
Heim 39:04 19:7 Tor 13 Kleinschmit, Emilia
Gast 40:06 19:8 Tor 25 Steiner, Sophia
Heim 41:11 20:8 Tor 8 Stelzer, Sabrina
Heim 41:56 21:8 Tor 13 Kleinschmit, Emilia
Gast 42:36 21:8 7m ohne Tor 23 Göbel, Tessa
Heim 42:50 22:8 Tor 6 Völker, Caroline
Heim 44:00 23:8 Tor 13 Kleinschmit, Emilia

45:50 Auszeit Gast
Heim 46:21 2 Minuten 9 Stiebeiner, Nele
Gast 46:21 23:9 Tor 5 Bertge, Annika
Heim 46:45 24:9 Tor 8 Stelzer, Sabrina
Gast 47:07 24:10 Tor 5 Bertge, Annika
Heim 48:27 25:10 Tor 8 Stelzer, Sabrina
Heim 49:36 26:10 Tor 9 Stiebeiner, Nele
Gast 51:44 26:11 7m mit Tor 5 Bertge, Annika
Heim 53:00 26:11 7m ohne Tor 5 Hoppe, Matilda
Gast 53:43 26:12 Tor 6 Bock, Tomke

Team Zeit Stand Ereignis Person

55:02 Auszeit Gast
Heim 56:18 27:12 Tor 14 Behrendt, Lotta
Heim 58:13 28:12 Tor 11 Erlemann, Kira
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